
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 287 de 28/05/2010, (Contribuição Normal)
Servidores Ativos: 11 %
Inativos e Pensionistas: 11 %
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 14% 
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 1 %
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): até o décimo dia do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 2.976.598,98       327.420,22          327.420,22                 327.420,21                   -                        10/02/2020 30/01; 10/02, 04/03, 15/06; 11/11/2020
FEVEREIRO 3.019.204,52       332.106,99          332.106,99                 332.243,72                   -                        10/03/2020 04.03; 11,12/05; 15/06; 10/07; 10/11; 03/12/2020

MARÇO 3.042.246,90       334.641,73          334.641,73                 334.641,73                   -                        10/04/2020 23/03; 09,08/04; 10/07; 13/08 e 10/12/2020

ABRIL 3.031.883,09       333.501,72          333.501,72                 333.501,72                   -                        08/05/2020 06,08,12/05; 15/06; 10/07; 10/11; 10/12/2020

MAIO 3.038.270,32       334.204,31          334.204,31                 284.277,43                   -                        10/06/2020 15,16,17/06; 04/09; 10/12/2020
JUNHO 3.037.119,33       334.077,54          334.077,54                 276.984,98                   -                        10/07/2020 15,22/06; 10/07 e 10/08/2020
JULHO 3.041.890,17       334.602,30          334.602,30                 255.991,71                   -                        10/08/2020 07,10/08; 21/09;
AGOSTO 3.173.169,69       349.042,96          349.042,96                 269.286,73                   -                        10/09/2020 26/08;10/09/2020
SETEMBRO 3.150.453,27       346.544,18          346.544,18                 267.278,90                   -                        09/10/2020 09.10.2020
OUTUBRO 3.140.047,65       345.399,59          345.399,59                 314.828,40                   -                        10/11/2020 10/11; 23/10; 18/12/2020
NOVEMBRO 3.178.002,52       349.574,65          349.538,06                 139.961,20                   -                        10/12/2020 20/11;10/12/2020
DEZEMBRO 3.185.460,76       350.394,88          350.394,88                 1.402,51                       -                        08/01/2021 23/12/2020
13º SALÁRIO 3.144.659,77       345.904,62          345.904,62                 1.601,70                       -                        10/12/2020 18/12/2020
TOTAL 40.159.006,98     4.417.415,69       4.417.379,10              3.139.420,94                -                        
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 2.973.261,98       445.988,62          445.988,62                 31,07                            372.115,98            -                           10/02/2020 30/01; 10/02, 04/03, 15/06; 11/11/2020
FEVEREIRO 3.015.855,52       452.378,36          452.378,36                 31,07                            379.353,02            -                           10/03/2020 04.03; 11,12/05; 15/06; 10/07; 10/11; 03/12/2020

MARÇO 3.038.897,90       455.834,75          455.834,75                 31,07                            382.647,36            -                           10/04/2020 23/03; 09,08/04; 10/07; 13/08 e 10/12/2020

ABRIL 3.028.534,09       454.280,11          454.280,11                 31,07                            346.629,34            -                           08/05/2020 06,08,12/05; 15/06; 10/07; 10/11; 10/12/2020

MAIO 3.038.223,23       455.733,48          455.733,48                 31,07                            347.666,33            -                           10/06/2020 15,16,17/06; 04/09; 10/12/2020
JUNHO 3.037.072,24       455.560,93          455.560,93                 31,07                            348.146,57            -                           10/07/2020 15,22/06; 10/07 e 10/08/2020
JULHO 3.041.843,08       456.276,54          456.276,54                 31,07                            349.045,88            -                           10/08/2020 07,10/08; 21/09;
AGOSTO 3.173.122,60       475.969,56          475.969,56                 31,07                            357.379,44            -                           10/09/2020 26/08;10/09/2020
SETEMBRO 3.150.406,18       472.562,08          472.562,08                 31,07                            364.438,74            -                           09/10/2020 09.10.2020
OUTUBRO 3.140.000,56       471.001,23          471.001,23                 31,07                            358.549,59            -                           10/11/2020 10/11; 23/10; 18/12/2020
NOVEMBRO 3.177.955,43       476.694,44          476.644,57                 31,07                            2.153,09                -                           10/12/2020 20/11;10/12/2020
DEZEMBRO 3.185.413,67       477.813,28          477.813,28                 31,07                            1.881,46                -                           08/01/2021 23/12/2020
13º SALÁRIO 3.144.612,59       471.679,63          471.679,63                 -                                2.184,16                -                           10/12/2020 18/12/2020
TOTAL 40.145.199,07     6.021.773,01       6.021.723,14              372,84                          3.612.190,96         -                           
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CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

-                                -                        

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Termo de Parcelamento 

Acréscimos legais (11): R$ 
Contribuições dos segurados (10): R$ 0,00
Total confessado: R$
Data de vencimento de cada parcela: 10

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

Discriminação dos Pagamentos

Contribuições do ente (9): R$

Número total de parcelas: 
Índice de atualização legal (12): 

 NUMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

DATA DO REPASSE
VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

Origem da dívida: Patronal

NADA A REGISTRAR
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO -                      -                       -                             -                                -                        
FEVEREIRO -                      -                       -                             -                                -                        
MARÇO -                      -                       -                             -                                -                        
ABRIL -                      -                       -                             -                                -                        
MAIO -                      -                       -                             -                                -                        
JUNHO -                      -                       -                             -                                -                        
JULHO -                      -                       -                             -                                -                        
AGOSTO -                      -                       -                             -                                -                        
SETEMBRO -                      -                       -                             -                                -                        
OUTUBRO -                      -                       -                             -                                -                        
NOVEMBRO -                      -                       -                             -                                -                        
DEZEMBRO -                      -                       -                             -                                -                        
13º SALÁRIO -                      -                       -                             -                                -                        
TOTAL -                      -                       -                             -                                -                        

ANEXO II-D

CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR BASE DE CÁLCULO 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

 DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
COMPETÊNCIA  VALOR  DATA DO REPASSE 

NADA A REGISTRAR
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Em R$
VALOR DATA DO REPASSE

-                             TOTAL

ANEXO II-E

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTES PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

NADA A 
REGISTRAR
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Em R$
VALOR DATA DO REPASSE

TOTAL

APORTE PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

ANEXO II-F

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020
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